(que feus no se pugan vendre per restítutio de dot ni executio de cort) 

c. 151 

Item, per quant esta ordenat per una real provisio del serenissim rei don Juan de alta 
recordatio, data en lo palau real de Valentia a die decima tertia de abrils milquatre 
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cents cinquanta nou, que ninguns feus se puguen vendre, per ningunes restitutions 
de dot, ni executions de cort vel alias que per tant supplica que sia observada dita 
real provisio, que se serve la dita real pragmatica del serenissimo rey don Juan, scriba, 
ferrer notarius esta bé lo decretat, per lo virrey don Bernardus vice cancellarius. 
Copia supradicti capituli una cum eius decretatione ad pedem ipsius facta in presenti 
papiry foleo, cuius maioris forme, pro ut jacet, licet, calamo alieno exarata, sumpta 
et extracta fuit, per me Franciscum Isca, calaretanum, notarium publicum presentis 
Calleris civitatis, a capitulis curiarum stamenti militaris presentis Sardinie regni, sevie 
valgo dicti capitols de cort celebrati pro illustri doctores Joannem Coloma et don 
Michalem de Moncada, hic temporis locumthenenti et capitani generales dicti et 
presentis Sardinie regni, per sua magestate, instante nobili don Francisco capata, 
habitus et relligioni dicere Virgini Mariae de aleantar, castellano castri presentis, 
Calleris civitatis dominoque baronie et castri de Lasplasses, in dicto et presenti 
Sardinie regno, situs et positus in presenti capite, alter existenti in posse dicti nobilis 

apata et cum dicto suo originali seu copia predicte dictarum curiarum veraciter et 
ad verbum, per me predictum et infrascritum notarium comprobatum, et, ut huic 
copiae veluti, dicto originali a quadam et presens copia extra[huntur] fides indubia 
ab originalibus in [...] et extra impendatur y hic Caller, ego dictus Isca notarius 
memoratus, instante dicto nobili Capata, die decima octava mensis martii anno 
domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, me subscribo et meum 
solitum artis mee notariae, quo in publico, claudo instrumentis, appono quod est tale 
signum. / 

c. 152 Excellentissimo serior etc. 
Don Francisco rapata, serior de la baronia de Las Placas, dize a vuestra excellentia 
que el rey don Juan de gloriosa memoria, enterado por su real fisco, que por las 
deudas y obligationes de los feudatarios, los acrehedores d.ellos no contendandose, 
por satisfation de sus creditos de los frutos de los feudos hazian exevitio y venda de 
los mesmos feudos, mando con su real pragmatica que, por deudas y obligationes de 
feudatarios, no se pudiesse vender ní executar feudos so pena de dis mil florinos y de 
privasion de officio de los juezes que proveherian tal execution, y juntamente 
despuso que el procurador real no pudiesse consentir en semejantes contractos y 
obligationes de las quales si pudiesse siguir execution o venda de los feudos, 
quitandole en dicho caso la potestad de consentir y anullando, y irritando qualquier 
contrasto o obligation que, contraveniendo a dicha real pragmatica, si híziesse, segun 
parece en aquella y en dos capitulos de Corte que en la misma conformidad, si 
decretaran, en el uno de los quales se manda que se observe dicha real pragmatica, y 
en el otro que por deudas de los feudatarios ni aun por restitution de dote, se puedan 
vender feudos sino que de los frutos se haían de pagar. Suppuesta esta verdad resulta